



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 521 262  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LUX HÅRPLEIE AS  
Forretningsadresse: Sundrevegen 84  
3570 ÅL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Maria Lunden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		977 544	1 094 087
Annen driftsinntekt		65 430	
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 042 974</b>	<b>1 094 087</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		185 118	155 336
Lønnskostnad	1, 2, 9	609 885	752 858
Annen driftskostnad	10	205 396	172 456
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 000 399</b>	<b>1 080 650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 575</b>	<b>13 437</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	38
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	<b>38</b>
Annen rentekostnad			7
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>7</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11</b>	<b>31</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 586</b>	<b>13 468</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 163	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>39 423</b>	<b>13 468</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>39 423</b>	<b>13 468</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		27 948	13 468
Annen egenkapital		11 475	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>39 423</b>	<b>13 468</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		87 075	46 402
Sum varer		87 075	46 402
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	20 366	
Andre fordringer		3 655	2 755
Sum fordringer		24 021	2 755
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	77 264	107 535
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		77 264	107 535
Sum omløpsmidler		188 360	156 692
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>188 360</b>	<b>156 692</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (50 aksjer à kr 1 000,00)	6, 7, 8	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	11 475	
Udekket tap			27 948
Sum opptjent egenkapital		11 475	-27 948



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 475</b>	<b>22 052</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 789	11 043
Betalbar skatt	3	3 163	
Skyldige offentlige avgifter		57 286	54 080
Annen kortsiktig gjeld		57 647	69 517
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>126 885</b>	<b>134 640</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>126 885</b>	<b>134 640</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>188 360</b>	<b>156 692</b>



## Noter 2018 LUX HÅRPLEIE AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Det er ingen midlertidige forskjeller eller utsatt skatt.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	547 984	642 370
Arbeidsgiveravgift	58 087	70 682
Pensjonskostnader		20 930
Andre relaterte ytelser	3 814	18 876
<b>Sum</b>	<b>609 885</b>	<b>752 858</b>

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	558 002	
Annen godtgjørelse		

## Note 3 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	42 586	13 468
+/- Permanente forskjeller		(23)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(28 833)	(13 445)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>13 753</b>	<b>0</b>

Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23%	3 163
<b>Sum</b>	<b>3 163</b>

<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>3 163</b>	<b>0</b>
---	--------------	----------

Betalbar skatt i skattekostnad	3 163
--------------------------------	-------

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 163</b>	<b>0</b>
----------------------------------	--------------	----------

## Note 4 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 19 697.

Skyldig skattetrekk er kr 19 697.

## Note 5 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2018	50 000		(27 948)	22 052
Årets resultat		11 475	27 948	39 423
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>50 000</b>	<b>11 475</b>	<b>0</b>	<b>61 475</b>

## Note 6 - Aksjonærliste

### Foretakets aksjonær pr 31.12. 2018

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Maria Lunden	50	100%
	<b>50</b>	<b>100%</b>



## Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 50 aksjer, pålydende kr 1 000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 50 000.

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	50	50 000
	<b>50</b>	<b>50 000</b>

## Note 8 - Aksjeinnehav

### Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styremedlem	Maria Lunden	50

## Note 9 - Obligatorisk tjenstepensjon

### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pålagt å etablere pensjonsordning.

## Note 10 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

## Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2018	31.12.2018	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(28 833)	0	(28 833)
Netto forskjeller	(28 833)	0	(28 833)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	28 833	0	28 833
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.18. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	20 366	
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>20 366</b>	